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Qliro utser Evelin Kaup till vice VD
Qliro AB (publ) (“Qliro” eller “Bolaget”) har utsett Evelin Kaup till vice verkställande direktör med tillträde 
idag, den 17 juni 2026. Evelin Kaup kom till Qliro i augusti 2022 som konsult inom produktutveckling och 
gick i januari 2024 över till att vara anställd i rollen som Chief Product Officer. Från september 2025 till maj 
2026 höll hon även rollen som Chief Product & Technology Officer, med utökat ansvar för bolagets produkt- 
och teknikutveckling. I rollen som vice vd får hon ett bredare ansvar i den övergripande styrningen av 
bolaget med fokus på den operativa verksamheten och att säkerställa en snabb och effektiv leverans 
kopplat till Qliros strategi. 

Som en del av förändringen delas ledningsarbetet upp i två grupper: en Executive Committee (ExCo) med 
ansvar för bolagets strategiska styrning, och en Executive Management Team (EMT) med ansvar för den 
löpande operativa verksamheten. Evelin Kaup leder EMT. Uppdelningen ger en plattare 
organisationsstruktur med tydligare ansvarsfördelning mellan strategisk och operativ ledning. 

"Evelin har haft en central roll i utvecklingen av Qliros produkterbjudande och i den vändning till lönsamhet 
vi nått under det första kvartalet 2026. Utnämningen speglar det ansvar hon redan tar och stärker vår 
interna ledningsstruktur för att möjliggöra för mig att spendera mer tid externt med kunder och 
investerare," säger Christoffer Rutgersson, vd för Qliro. 

För mer information, vänligen kontakta:

Christoffer Rutgersson
E-post: ir@qliro.com

Om Qliro AB

Qliro är ett fintechbolag och en strategisk tillväxtpartner för modern handel som hjälper handlare att göra 
varje betalningstillfälle till en motor för försäljning, lojalitet och långsiktig lönsamhet. Qliro är ett 
kreditmarknadsbolag som står under den svenska Finansinspektionens tillsyn och har sitt säte i Stockholm. 
Qliros aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under tickern “Qliro”.

För mer information, vänligen se https://www.qliro.com/sv-se/investor-relations
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